04 Água mineral natural, tipo: sem gás
, material embalagem: plástico, tipo 

embalagem: retornável

Garrafa 

500ml

SOLARA 250 0,62 155,00

DATA DE ASSINATURA: 22 de dezembro de 2021. 

 

VALOR: O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 1.240,80 (Mil duzentos e quarenta reais e oitenta 
centavos).

 

VIGÊNCIA: 
A contratação tem prazo de vigência até 31 de dezembro do corrente ano, contado da data de assinatura, a partir de 
quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis, sendo prorrogável na forma do art.

[...]

04 Água mineral natural, tipo: sem gás
, material embalagem: plástico, tipo 

embalagem: retornável

Garrafa 

500ml

SOLARA 8665 0,62 5.372,30

 

DATA DE ASSINATURA: 22 de dezembro de 2021. 

 

VALOR: O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 23.139,18 (Vinte e três mil, cento e trinta e nove reais e 
dezoitos centavos).

 

VIGÊNCIA: A contratação tem prazo de vigência até 31 de dezembro do corrente ano, contado da data de assinatura, a 
partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis, sendo prorrogável na forma do art.